Sïuê einem Transsumte bon 1463 abgedruct bei Watten bac Cod. dipl. Sites. II, 
Cinleitung XXV.

Zu 3- Breslau.

18. König Ladyslaw verleiht Schloß unb Stadt Auras mit Kkunzendorf 
an Johann bon Rabstein. 1454 April 16.

25 Ladislaus dei gracia Hungarie Bohemie Dalmacie Croacie rex , Austrie 1454 
Siesie et Luczemburgensis dux nec non Moravie marchio notum facimus uni- April 16. 
versis, quod pensantes studiosa et indefessa obsequia maiestati nostre per 
nobilem et strenuum Johannem de Rabenstein consiliarium nostrum fidelem 
dilectum hactenus exhibita volentesque eorundem intuitu sibi condignam facere

30 recompensam et eum ad futura nobis exhibenda servicia animare castrum no
strum Auris et opidum, Cunczendorf cum montibus collibus vallibus villis 
curiis censibus honoranciis reditibus proventibus agris pratis pascuis flumini- 
bus rivis molendinis silvis rubetis singulisque iuribus libertatibus et pertinen- 
ciis, quibuscunque nominibus censeantur, prenominato Johanni suis heredi-

35 bus et successoribus dedimus et contulimus damusque virtute presencium regia 

den 19. Januar kommt, so hat er den Dienstag nac ber Octave oon Epiphanias genommen. 
Doc taffen sic viele Beispiele anführen, wo infra im Sinne von intra gebraucht wird, 
und es ift wohl kaum zu zweifeln, daß ber Dienstag in ber Octave von Epiphanias ge- 
meint ift.

40 1) — in plano alias nagoli. Die Wiedergabe dieser Worte wie überhaupt bie Er- 
tlärung ber localen Beziehungen ift nac Weltzel Geschichte von Ratibor, 2. Stuft. S. 86 
erfolgt. Unter gola scheint eine Niederung auf bem linken Oderufer verstanden worben 
zu fein unb bie mehrfac erwähnten villae golenses zeichneten sic durc Fruchtbarkeit aus. 
Vergl. Potthas Geschichte von Stauben S. 200.
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auctoritate Bohemie graciosius et donamus, ita, ut prefatus Johannes, sui 
heredes et successores dictum castrum cum suis ut premittitur omnibus perti- 
nenciis teuere habere et hereditarie possidere eaque vendere impignorare ac 
de eo ad utilitatem eorum prout ipsis commodosius videbitur disponere possint 
et debeant impedimentis quibuslibet proculmotis. Et qui presentes nostre 5 

donacionis litteras pretacti Johannis aut heredum suorum cum bona habuerint 
voluntate, illi vel illis omne ius competet omnium premissorum. Presencium 
sub appensione sigilli nostri regalis testimonio litterarum.

Datum Präge sedecima die mensis Aprilis anno domini millesimo qua- 
dringentesimo quinquagesimo quarto, regnorum nostrorum Hungarie etc. 10 
quarto decimo, Bohemie vero primo.